SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1884/2011

  O  REITOR  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019910/2011,

RESOLVE:

Designar a Professora  MARILENA LOUREIRO DA SILVA,  para responder

pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, CD-2, em razão do afastamento da titular,

Professora  MARLENE RODRIGUES MEDEIROS DE FREITAS, nos dias 08 e 09 de

junho de 2011, para viagem ao Campus Universitário de Capanema e XXI Fórum de

Coordenadores dos Campi da Universidade Federal do Pará em Bragança.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de junho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 1884/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy